作成日：2022 年 10 月 26 日

VL01-0000000558

 1 / 1

お客様各位                                                 株式会社ベリタス

バイオサイエンス本部 技術グループ

マネージャー 横沢 佑弥

製品担当 山本 希

SeCore 製品マニュアル変更についてのお知らせ

拝啓

平素より One Lambda 製品をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

HLA タイピング試薬 SeCore Sequencing Kits において、マニュアル変更がございましたのでお知らせいたし

ます。ご不明な点がございましたら技術グループまでお問い合わせください。

今後とも弊社及び One Lambda 製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】 SeCore™ Sequencing Kits および SeCore™ GSSP Kits

【対象商品コード】

＜SeCore Sequencing Kits＞

商品名 製品コード（25 tests） 製品コード（500 tests）

SECORE LOC A SEQ KIT OLI-5300025  OLI-22000D

SECORE LOC B SEQ KIT OLI-5311025D OLI-22110D

SECORE LOC C SEQ KIT OLI-5320025 OLI-22200D

SECORE LOC DRB SEQ KIT OLI-5330025 OLI-22300D

SECORE DRB1 LOC EX 2 3 SEQ KIT OLI-A15571 OLI-A15573

SECORE LOC DRB GRP SEQ KIT OLI-5331025

SECORE LOC DQB1 SEQ KIT OLI-5341025D OLI-22410D

SECORE LOC DPB1 SEQ KIT OLI-5351025 OLI-22510D

＜SeCore GSSP Kits＞

SECORE CUSTOM GSSP KIT  OLI-A11256

【変更内容】

「Materials and equipment required but not included」の項目において、「Automated DNA sequencer

accessories」のリストより POP-7™ Polymer が削除されました。これにより推奨の POP 試薬は POP-6™

Polymer のみとなります。

詳細は One Lambda 発行の英語マニュアル（TDX-OLI-DMR-PS-1693 Rev05 および TDX-OLI-DMR-PS-

0328 Rev03）をご参照ください。

お問い合わせ先： バイオサイエンス本部技術グループ

TEL: 03-5776-0040 メール：Tech_support@veritastk.co.jp                       以上

mailto:Tech_support@veritastk.co.jp